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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E

NOMBRAMIENTO PERIODO FIIO I:l

GRUPQ GAICA

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANA PATRICIA SALCEDO RUBIANQ

-y

"NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMC

LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOQ).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SCLICITADO EN LA VACANTE."

ASTRID CARCLINA LOPEZ GIL

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMO

LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOQ).
2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
3. NC ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL

CARLOS ALBERTO ESPITIA REYES

—

"NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMO

LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE."

DANIEL AUGUSTO BUENDIA GOMEZ

-

“NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMC

LO INDICA EL DECRETOQ 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ}.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE,
3. NO ADJUNTA CURS(GS ADICIONALES SCLICITADO EN LA VACANTE."

DAVID LEQNARDO SOLER CHIPATECUA

-

"NG CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA CERTIFICADGS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMO

LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VAGANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE."

EDUYN GAMBOA DIAZ

-

"NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA CERTIFICADCS LABORALES SCLICITADOS EN LA VACANTE, COMO

LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDICS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE."

ELAN DAVID REDONDO PEREZ

iy

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMC

LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDICS SOLICTTADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIOMALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL
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8§ |JAIME AMDRES CANO CARDENAS

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABCRALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMD
LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2.NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADOQ EN LA VACANTE ™

9 [KATHERIN JOHANNA PINEDA CONEJO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABCRALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMO
LC INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).
2. NO ADJUNTA CURSCS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE (CURSOS
VENCIDOS EXCEPTO CURSC A VICTIMA DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS).
3. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL

10 [MAYRA ALEJANDRA SERRANO BARRERA

“NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA VACANTE, COMD
LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDICS SOLICITADOS EN LA VACANTE.,
3. NO ADJUNTA CURSCS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE."

11  [SANDRA PATRICIA VALBUENA GUASCA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABCRALES SOLICITADOS EN LA VAGANTE, COMO
LC INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).
2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA TARJETA PRCFESIONAL.

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacién académica, tarjeta profesional y experiencia laboral, pueden subsanar
teniendo en cuenta el comunicade de subsanacion e instructivo de fecha de 31 de agoste de 2023.

NOTA:

* Para los aspirantes a ocupar un cargo piblice, se hace necesario que tengan en cuenta el Decrete 1083 de 2015, Articuto 2.2.2.3.8,
"Cartificacion de fa expericiencia™, el cual dispone que las certificaciones y/o declaraciones de experiencia laboral contengan coma

minimo, la siguiente infermacién;
1. Nombre o razén social de la entidad o empresa.
2. Tiempo de servicio,

3. Relacion de funciones desempefiadas. (La relacion de [as funciones se puede acreditar adjumando copia del contrato, manual de
funciones o cualquier ofro documento oficial de la empresa que esté cartificando, donde se relacione las funciones que desempefiaba en

el cargo.)
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